

Stm 天主教聖馬爾定醫院

胰臟癌化療處方集

最初出版日期：103.03

最後更新日期：108.03

癌症類別		胰臟癌
CCRT	最近改版日期	108.03
	處方內容	5-FU 425 mg/m ² (N/S 500 c.c.; 3hrs)+ Leucovorin 100 mg (N/S 500 c.c.; 3hrs) /wk (Cancer 15 Oct.1981)
Neoadjuvant	最近改版日期	108.03
	處方內容	(1) 5-FU 425 mg/m ² (N/S 500 c.c. ≥ 3hrs) +Leucovorin 100mg(N/S 500 c.c. ≥ 3hrs) qwk or D1-D5 /4wks (JAMA.2010;304:1073-1081) (2) Gemcitabine 1000mg/ m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q2wks (JAMA.2013;310(14):1473-1481) (3) Gemcitabine 1000 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) + 5-FU 1000 mg/m ² (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs)+ Leucovorin 100 mg (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs) q 2 wks (Br J Cancer 1999 Jul;80 (10) : 1595-1598)
Adjuvant	最近改版日期	108.03

	處方內容	<p>(1) 5-FU 425 mg/m²(N/S 500 c.c. ≥ 3hrs)+Leucovorin 100mg (N/S 500 c.c. ≥ 3hrs) qwk or D1-D5 /4wks for 6 months (JAMA.2010;304:1073-1081)</p> <p>(2) Gemcitabine 1000mg/ m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q2wks,x12doses (JAMA.2013;310(14):1473-1481)</p> <p>(3) Gemcitabine 1000 mg/m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) + 5-FU 1000 mg/m² (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs)+ Leucovorin 100 mg (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs) q 2 wks ,x12doses (Br J Cancer 1999 Jul;80 (10) : 1595-1598)</p>
Palliative	最近改版日期	108.03
	處方內容	<p>(1) 5-FU 425 mg/m²(N/S 500 c.c. ≥ 3hrs) +Leucovorin 100mg(N/S 500 c.c. ≥ 3hrs) qwk or D1-D5 /4wks (JAMA.2010;304:1073-1081)</p> <p>(2) Gemcitabine 1000mg/ m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q2wks (JAMA.2013;310(14):1473-1481)</p> <p>(3) Gemcitabine 1000 mg/m² (N/S 100 c.c.; 30 mins) + 5-FU 1000 mg/m² (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs)+ Leucovorin 100 mg (N/S 500 c.c.; ≥ 3hrs) q 2 wks (Br J Cancer 1999 Jul;80 (10) : 1595-1598)</p> <p>(4) TS-1(2:1) BSA: ≥ 1.5 m² : 60 mg bid BSA:1.25-1.5 m²: 50 mg bid BSA: < 1.25 m²: 40 mg bid</p> <p>(5) Gemcitabine + TS-1(2:1) (dose 同上)</p> <p>(6) Irinotecan liposome 80mg/m² (N/S 500 c.c.; 3hrs)+ 5-FU 1000 mg/m² (N/S 500 c.c.; 4hrs)+ Leucovorin 100mg (N/S 500 c.c.; 4hrs) q2wks</p> <p>(7) Irinotecan liposome q2wks+ TS-1(2:1) (dose 同上)</p>